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Rifer.

figura

Descrizione

Codice

Data

da a

0100
0105
0106

0110
0114
0125
0130
0131
0133
0134
0135
0136

TELAIO-MANTELLO
FILTRO ARIA

PANNELLO FRONTALE
PANNELLO FRONTALE
ALETTA FLAP

PANNELLO POSTERIORE
SUPPORTO TUBI

DIMA DI FISSAGGIO
COPRIVITE

SUPPORTO FILTRO
FILTRO ELETTROSTATICO
MOTORE FLAP

SCHEDA RICEVENTE
SCHEDA RICEVENTE

65101535
65101533
65101594
65101531
65101527
65101526
65101525
65101534
65101540
65101542
65101532
65101539
65101595
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Rifer. o )

figura Descrizione Codice Altra Tipo Data
HIAN| da a

0200 | SCATOLA ELETTRICA

0202 | TRASFORMATORE 65100061 P

0203 | MORSETTIERA 65101538 PR

0207 | SCHEDA ELETTRONICA 65101537  jn |n s

0212 | SCATOLA ELETTRICA 65101536 n jn = =

0214 | TELECOMANDO 65100068 L LI LR

0216 | SONDA TEMPERATURA AMBIENTE 65100067 T

0217 | SONDA TEMPERATURA IMMERSIONE 65100066 P

0300 | GRUPPO REFRIGERAZIONE

0304 | PANNELLO RACCOLTA CONDENSA 65101530 P

0305 | EVAPORATORE 65100049 TR LI ]

0307 | TUBO SCARICO CONDENSA 65100054 T

0400 | GRUPPO VENTILATORE

0402 | MOTORE VENTILATORE 65101528 s jn |n s

0403 | VENTOLA 65100046 P

0411 | CUSCINETTO VENTILATORE 65100045 L LI LR
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TARGA MATRICOLA

NUMERO DI SERIE
Es: 0537095 23 2 04 070 00315

Codice sequenziale

Giorno di fabbricazione Es: 70 esimo giorno dell'anno
Anno di fabbricazione

Millennio di fabbricazione

Stabilimento di produzione

Codice articolo

| dati presenti sulla tariffa e le documentazioni commerciali o tecniche, gli schemi e altre informazioni
sono dati a titolo indicativo e validi per un certo periodo. Il COSTRUTTORE si riserva la facolta di modificare la presen-
tazione, la forma, la dimensione, la concezione o la materia dei suoi prodotti.



